

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลป์ศาสน์ จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล เชื่อมต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลป์ศาสน์ จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล เชื่อมต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2569 เป็นเงิน 2,251,823.04 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศตภพ จันทน์นิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อาคม ดำรงค์ศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐภัทร ศรีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.4 ปกรณ์ รามการุณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.๑๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลปสำน จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล เพื่อต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1                | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม Deep Patch ลึก 15 ซม.<br>2. งานโพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)           | ตร.ม. | 2,115.000 | 87.96        | 186,035.40 | 1.3848 | 121.80            | 257,621.82 |
| 2                | 2.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT บนพื้นทางหินคลุก)                                                                                            | ตร.ม. | 2,115.000 | 33.98        | 71,867.70  | 1.3848 | 47.05             | 99,522.39  |
| 3                | 2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ปูบนทางเชื่อม                                                                                                 | ตร.ม. | 2,425.000 | 15.18        | 36,811.50  | 1.3848 | 21.02             | 50,976.56  |
| 4                | 3. งานผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบนผิวหินคลุก | ตร.ม. | 2,115.000 | 266.11       | 562,822.65 | 1.3848 | 368.50            | 779,396.80 |
| 5                | 3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบนผิวทางเชื่อม (Tack Coat)<br>4. งานเบ็ดเตล็ด                        | ตร.ม. | 2,425.000 | 262.69       | 637,023.25 | 1.3848 | 363.77            | 882,149.79 |

ศตภาพ จันทรัมย์

23 มกราคม 2569 16:04:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์ค้อนกริต สาย ตง.ถ๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลปาศัย จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล เชื่อมต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการก่อสร้าง (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 6                | 4.1 งานป้ายจราจร<br>4.1.1 บ.1 + สัญญาไฟจราจร                                                                                           | ชุด   | 1.000   | 17,020.00    | 17,020.00 | 1.3848 | 23,569.29         | 23,569.29 |
| 7                | 4.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27                                                                                                          | ชุด   | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3848 | 4,126.70          | 8,253.40  |
| 8                | 4.2<br>งานหลักกิโลเมตร,หลักนำโค้งและหลักเตือนหลัก                                                                                      | หลัก  | 30.000  | 590.00       | 17,700.00 | 1.3848 | 817.03            | 24,510.96 |
| 9                | 4.2.1 งานติดตั้งหลักนำโค้ง (ความยาว 1.625 ม.)<br>4.2.2 งานติดตั้งหลักเตือนหลังทอ (ความยาว 1.625 ม.)<br>4.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง | หลัก  | 8.000   | 590.00       | 4,720.00  | 1.3848 | 817.03            | 6,536.25  |
| 10               | 4.3.1 งานเส้นจราจรสีเหลืองชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.15 ม.                                                                       | ตร.ม. | 46.870  | 290.00       | 13,592.30 | 1.3848 | 401.59            | 18,822.61 |
| 11               | 4.3.2 งานเส้นจราจรสีขาวชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.15 ม.<br>4.4 งานวางท่อลอดเหล็กอาบสังกะสี                                       | ตร.ม. | 150.000 | 290.00       | 43,500.00 | 1.3848 | 401.59            | 60,238.80 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลป์ศาสน์ จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล เชื่อมต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|-----------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|-------------------|--------------|
| 12               | 4.4.1<br>งานวางท่อลอดเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 4 นิ้ว | เมตร  | 46.000 | 386.72       | 17,789.12 | 1.3848 | 535.52            | 24,634.37    |
|                  | 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                      |       |        |              |           |        |                   | 15,590.00    |
|                  |                                                     |       |        |              |           |        | รวมราคากลาง       | 2,251,823.04 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑๖ - ๐๒๑ ถนนกัลปาศีน จากถนนเทศบาล ๗ ถึงสุดเขตเทศบาล ๗ ต่อ อบต.ห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ศตภพ จันทรัมย์  
( ศตภพ จันทรัมย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

|                                                                |                                                          |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| อาคม ดำรงศักดิ์<br>( อาคม ดำรงศักดิ์ )<br>กรรมการกำหนดราคากลาง | ปกรณ งามการณ<br>( ปกรณ งามการณ )<br>กรรมการกำหนดราคากลาง |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|